
  Z A R Z Ą D Z E N I E
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

                                                           z dnia  07 stycznia 2024 r.
w sprawie ustalenia polityki rachunkowości dla dysponenta części 

85/14 Województwo Mazowieckie w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 
w Warszawie

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598) w związku z art. 40 ust. 1-3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) oraz 
art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w 
województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie ustala się:
1) „Politykę rachunkowości dla dysponenta części 85/14 Województwo 

Mazowieckie w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie”, stanowiącą 
załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) „Zakładowy Plan Kont”, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia; 
3) „Obieg dokumentów finansowo — księgowych w Wydziale Finansów  

i Budżetu  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie”, stanowiący załącznik 
nr 3 do zarządzenia;

4) „Zasady przekazywania i dochodzenia należności z tytułu dochodów 
budżetowych przysługujących Wojewodzie Mazowieckiemu”, stanowiące załącznik nr 4 
do zarządzenia; 

5) „Procedury w zakresie prognozowania i zapotrzebowania na środki finansowe 
wynikające z zawierania i realizacji umów o objęcie przedsięwzięcia wsparciem z planu 
rozwojowego zawieranych z ostatecznymi odbiorcami wsparcia”, stanowiące załącznik 
nr 5 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów 
i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz Głównemu 
Księgowemu Budżetu Wojewody Mazowieckiego.

§ 3. Traci moc zarządzenie Wojewody Mazowieckiego z dnia 9 grudnia  2022 r. w 
sprawie ustalenia polityki rachunkowości dla dysponenta części 85/14 Województwo 
Mazowieckie w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 
1641, 1693 i 1872. 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 
2023 r.

Wojewoda Mazowiecki
Mariusz Frankowski


		2024-01-07T21:11:10+0000
	Mariusz Rafał Frankowski


		2024-01-07T21:11:21+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




